



تغییر قوانین کریپتو در ژاپن



www.kifpool.me



Japan Eases Crypto Rules !

وبلاگ کیف پول من



تغییر قوانین کریپتو در ژاپن!

با ایجاد فناوری **بلاک چین** کمتر کسی فکر می‌کرد این تکنولوژی بتواند تا این حد جایگاه بزرگی در دنیای امروزه پیدا کند. در حالی که اکثر شرکت‌ها و کمپانی‌های بزرگ در حال استفاده از بلاک چین و ارزهای دیجیتال هستند.

شرکت‌های بزرگی در سال‌های گذشته به دنیای بلاک چین قدم گذاشته‌اند و ارزهای دیجیتال را در اکوسیستم خود استفاده می‌کنند. ژاپن به عنوان یکی از پیشرفته‌ترین کشورهای دنیا با تصمیمی عاقلانه جدی‌ترین اقدامات را برای ورود به این حوزه انجام داده است.

یکی از مهم‌ترین اقدامات ژاپن در این مورد، ایجاد وزارتی دیجیتال است که به دنیای بلاک چین و دیگر امور دیجیتالی اختصاص دارد. ژاپن از معدود کشورهایی است که تا این حد در دنیای بلاک چین سرمایه‌گذاری کرده و حتی وزارت خانه‌ای برای آن ایجاد نموده است. در روزهای اخیر نیز این بخش وزارتی قوانین جدیدی برای ارز دیجیتال در نظر گرفته که در ادامه این مقاله از کیف پول من به بررسی آن‌ها خواهیم پرداخت.

قوانین جدید ژاپن برای ارزهای دیجیتال

ژاپن از اولین کشورهایی است که به صورت جدی به دنیای ارزهای دیجیتال و بلاک چین وارد شده است. ژاپن حتی وزارت خانه ای برای این حوزه تاسیس کرده تا به صورت کاملاً تخصصی به امور دیجیتالی بپردازند. در هفته اخیر نیز این وزارت خبر از ایجاد سازمان خودگردان غیرمتمرکز را منتشر کرد.

در این پلتفرم که کنترل آن به صورت غیرمتمرکز خواهد بود، وضعیت قانونی شدن سازمان های خودگردان بررسی خواهد شد. JVCEA یا انجمن معاملات ارزهای دیجیتال ژاپن نیز در چند روز اخیر تصمیم گرفته تا ورود پلتفرم های مختلف به دنیای ارزهای دیجیتال را تسهیل ببخشد. با این اقدام ژاپن حال پلتفرم های بیشتری می توانند از ارزهای دیجیتال استفاده کنند.

مطلب پیشنهادی: [آموزش خرید نام کاربری در تلگرام](#)

هر کشور و پلتفرمی قوانین خاصی برای لیست کردن ارزهای دیجیتال و توکن ها دارد. JVCEA نیز در این مورد کمی سخت گیرانه عمل کرده است. اما در حال حاضر این سازمان قصد دارد تا قوانین راحت تری برای لیست کردن توکن ها در نظر بگیرد تا پلتفرم های معاملاتی بتوانند به راحتی ارزهای دیجیتال را لیست کنند.

طی اخبار منتشر شده، قوانین کلی مربوط به لیست شدن ارزهای دیجیتال راحت تر شده است و پلتفرم ها نیاز نیست مراحل سخت برای لیست کردن توکن را پشت سر بگذارند. البته ارزهای دیجیتالی که در بازار ژاپن جدید هستند، همچنان به غربالگری نیاز خواهند داشت.